PAGE
2

[image: image1.wmf]                                            ПРОЕКТ
ВОЛОГОДСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЧЕРЕПОВЕЦКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА
РЕШЕНИЕ
Принято Череповецкой городской Думой

О признании утратившим силу постановления
Череповецкой городской Думы от 29.03.2005 №36

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Череповецкая городская Дума решила:

1. Признать утратившим силу постановление Череповецкой городской Думы от 29.03.2005 №36 «О списании задолженности по пеням и штрафам».
2. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания.
_1100514738.unknown